و این اصول تا ماه دلو سال ۱۲۹۷ ش معمول بود. در برج حوت سال ۱۲۰۷ ش [مارچ ۱۹۱۹ م] امان الله خان فرمان داد که از تاریخ اول ماه حمل سال ۱۲۹۸ ش معاشات نسبی بصورت عموم قطع گردد. و این قانون جدید از تاریخ شنبه اول حمل ۱۲۹۸ ش [۱۹ جمادی الآخر ۱۳۳۷ ق - ۲۲ مارچ ۱۹۱۹ م] نافذ گردید... در این وقت داد و فریاد از بعضی خاندانها بلند شد و عده یی از سرداران عارض شدند که این حقوق برای ما بطور اعزازی منظور نگشته و ما این حق را در بدل خدماتی که کرده ایم مستحق گشته ایم.

اعلیحضرت امان الله شاه فرمود: اسناد تصدیق خدمات حاضر شود.